
32003R1158

1.7.2003.L 162/24 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1158/2003
(2003. gada 27. jūnijs),

ar ko nosaka baltā cukura atvasinātās intervences cenas 2003./04. tirdzniecības gadā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 19. jūnija Regulu (EK)
Nr. 1260/2001 par cukura tirgu kopīgo organizāciju (1), kurā
grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 680/2000 (2),
un jo īpaši tās 2. panta 4. punktu,

tā kā:

(1) Ar Regulu (EK) Nr. 1260/2001 noteiktā baltā cukura
intervences cena 2001./02. līdz 2005./06. tirdzniecības
gadā bezdeficīta apgabalos ir EUR 63,19 par 100 kg.

(2) Regulas (EK) Nr. 1260/2001 2. panta 1. punkta
b) apakšpunktā paredzēts, ka baltā cukura atvasinātās
intervences cenas jānosaka katru gadu katrā deficīta
apgabalā. Nosakot minētās cenas, jāņem vērā cukura
cenas reģionālās atšķirības, ko parastas ražas un brīvas
cukura aprites gadījumā var paredzēt, pēc tirgus cenu
veidošanās dabiskiem apstākļiem un ņemot vērā gūto
pieredzi un izmaksas, kas rodas, cukuru transportējot no
apgabaliem, kuros ir cukura pārpalikums, uz apgabaliem,
kuros ir cukura deficīts.

(3) Lai konstatētu, vai apgabalā ir deficīta situācija, ir jāveic
prognozes, pamatojoties uz tiem datiem, ko sniedz
dalībvalstis, ziņojot gan par kārtējā tirdzniecības gada
patēriņa tendencēm, gan par nākošā tirdzniecības gada
perspektīvām attiecībā uz ražošanas attīstību. Tādēļ

apgabali būtu jāuzskata par apgabaliem, kuros ir deficīta
situācija tikai tad, kad prognozes nepārprotami liecina,
ka var rasties deficīts.

(4) Pamatojoties uz šādiem pieņēmumiem, ražošanas apga-
bali Spānijā, Īrijā un Apvienotajā Karalistē, Itālijā, Portu-
gālē un Somijā varētu būt deficīta apgabali.

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Cukura
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Atvasinātās intervences cenas baltajam cukuram Kopienas defi-
cīta apgabalos 2003./04. tirdzniecības gadā ir šādas:

a) EUR 64,88 par 100 kg visos Spānijas apgabalos;

b) EUR 64,65 par 100 kg visos Īrijas un Apvienotās Karalistes
apgabalos;

c) EUR 65,53 par 100 kg visos Itālijas apgabalos;

d) EUR 64,65 par 100 kg visos Portugāles apgabalos;

e) EUR 64,65 par 100 kg visos Somijas apgabalos.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2003. gada 1. jūlijā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 30. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/39. sēj. 181Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 178, 30.6.2001., 1. lpp.
(2) OV L 104, 20.4.2002., 26. lpp.


